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Lämmin tervehdys  
Hämeenlinnan Teatterista, 
kulttuurin kotikaupungin  
sydämestä!
Kirjoittaessani tätä tekstiä, itselläni on takana puoli vuotta hämäläisyyttä. Olen ehti-
nyt tutustua Hämeenlinnan kauniiseen kaupunkiin ja Verkatehtaan korttelin upeisiin 
ammattilaisiin, niin paikallisiin tekijöihin kuin yleisöönkin. Vastaanotto on ollut mitä 
lämpimin, ja on ollut ilo huomata, miten rikas ja vireä kaupunkikulttuuri meillä täällä 
on – ja miten asioita tehdään yhdessä! Täällä tiedostetaan, että yhdessä tekemällä 
voidaan saavuttaa enemmän ja tehdä asioita monella tapaa paremmin. 

Meillä Hämeenlinnan Teatterissa ja Verkatehtaalla on aivan huipputiimi rakentamas-
sa elämyksiä kaupunkilaisille ja ulkopaikkakuntalaisille — puhumattakaan puitteista. 
Verkatehtaan kulttuurikeskus Vanajaveden rannalla tarjoaa mitä parhaimmat edelly-
tykset ja mahdollisuudet luovuudelle, taiteelle ja kulttuurille. Tehdään tästä yhdessä 
kaikkien kaupunkilaisten olohuone.

Pidät nyt kädessäsi teatterin syyskauden esi-
tettä, ja me tekijät toivomme, että löydät run-
saasta tarjonnastamme esityksen, joka puhut-
telee juuri sinua. Meillä on ilo avata teatterin 
syyskausi kahdella hienolla kotimaisella kan-
taesityksellä Tulisiipi ja Irwin, ja tammikuussa 
nähdään Agatha Christien maailmankuul mur-
hamysteeri Idän pikajunan arvoitus. Omien 
tuotantojen lisäksi ohjelmistostamme löytyy 
monipuolinen kattaus kiinnostavia vierailue-
sityksiä, konsertteja, keikkoja ja tapahtumia 
kaikenikäisille.

Sydämellisesti tervetuloa  kulttuurielä-
mysten pariin! Kohdataan teatterilla!

PAULIINA SALONIUS
Teatterinjohtaja

Hämeenlinnan Teatteri 
Verkatehtaan alueella

Kuva: Laura Malmivaara



Tulisiipi  - Musikaali pojasta 
joka unelmoi vapaudesta
JP Koskisen syvä ja kuulaan kaunis romaani pojasta, joka tahtoo lentää, herää 
näyttämöllä henkiin näyttävänä, visuaalisesti vaikuttavana ja intensiivisenä 
musikaalina. 
Arvostelu- ja myyntimenestykseksi kohonnut Tulisiipi voitti vuonna 2019  
Savonia-palkinnon, Vuoden kirja -palkinnon ja oli ehdolla Finlandian saajaksi.
Suuren laman runtelemassa Amerikassa suomalaistaustainen perhe kuulee huhuja 
Neuvosto-Karjalaan rakennettavasta työväen paratiisista. He jättävät kaiken taak-
seen ja matkaavat Atlantin yli paremman tulevaisuuden tähden. Kaiken keskellä on 
perheen poika Kaarle ja unelma vapaudesta. Neuvostoliitossa hänestä kasvaa mies, 
jonka lentäminen ja rakkaus pelastavat.
Tulisiipi on riipaiseva kuvaus unelmista, jotka muuttuvat painajaisiksi, ja ihmisistä, 
jotka joutuvat selviytymään historian armottomassa pyörteessä. Se on vavahdutta-
va tarina vallasta, vapaudesta ja sen hinnasta maailmassa, jossa ihmiset eivät kuulu 
itselleen, vaan valtiolle, joka elää valheidensa varassa.
Vierailevina näyttelijöinä nähdään Karlo Haapiainen ja Puntti Valtonen, ja teatterin 
ensemblea täydentävät Hämeenlinnan Miniteatterin nuoret tekijät, jotka tuovat 
näyttämölle nuoruuden haaveet ja niiden särkyvät varjot.

Ohjaus ja dramatisointi HEIKKI KUJANPÄÄ Musiikin sävellys TIMO HIETALA  Laulujen 
sanat HEIKKI SALO Koreografia JEMINA PEKKONEN Lavastussuunnittelu JUHA MÄKI-
PÄÄ Pukusuunnittelu ANNE LAATIKAINEN Äänisuunnittelu SAKARI KIISKI Valosuun-
nittelu IMMANUEL PAX Kampaus- ja maskeeraussuunnittelu LIISA SORMUNEN

MUSIKAALI POJASTA JOKA UNELMOI VAPAUDESTA

Rooleissa: KARLO HAAPIAINEN, JUTTA JÄRVINEN, PUNTTI VALTONEN,  
SINIKKA SALMINEN, LASSE SANDBERG,  JYRI OJANSIVU, JOHANNA REILIN,  
KATARIINA KUISMA-SYRJÄ, SANTERI TÖYRY, IINA SIHVONEN, KATARIINA MUSTALAMMI, 
MARJA LÖYTTYJÄRVI, SIIRI MATTILA, HILLA PÖYRY

Muusikot SENNI VALTONEN, ESKO GRUNDSTRÖM, TOPI KORHONEN

Liput: 58 € / 55 € / 49 €

ENSI-ILTA

4.9.



Irwin - mies joka valitsi väärin on tragikoominen musiikkinäytelmä legendaa-
risesta hämeenlinnalaisesta laulajasta Antti Hammarbergista, joka tunnettiin 
taitelijanimellä Irwin Goodman. 
Näytelmä on tutkielma ristiriitaisen kansansuosikin elämänvaiheista ja valinnoista, 
jotka eivät kaikkia miellyttäneet. Irwinin sanoittajan ja managerin, toisen legendaa-
risen hämeenlinnalaisen Vexi Salmen mukaan, Irwin oli protestilaulaja, joka protes-
toi varmuuden vuoksi vähän kaikkea.
Komiikan maustamassa musiikkinäytelmässä nähdään kaksi eri Irwiniä ja kuul-
laan laulajan tunnetuimpia kappaleita. Näytelmä liikkuu kahdessa eri aikatasossa. 
Vanhempi Irwin on juuri kuollut ja joutunut eräänlaiseen kiirastuleen, missä hän 
odottaa päätöstä loppusijoituspaikastaan. Hän joutuu 
seuraamaan matkatelkkarista nuoremman Irwinin 
toilailuja, kun laulajan elämää ja sen ratkaisevia 
vaiheita pikakelataan. Katuuko Irwin tekojaan 
ja valintojaan, ja mitä hän tekisi toisin, jos saisi 
uuden mahdollisuuden? Kuka oikeasti oli Antti 
Hammarberg, jonka Irwin sysäsi syrjään?

Irwin - mies joka valitsi väärin

Käsikirjoitus ja ohjaus PETJA LÄHDE Koreografia 
ELINA LÄHDE Lavastussuunnittelu OSKARI  
LÖYTÖNEN Pukusuunnittelu SATU SUUTARI  
Valosuunnittelu IMMANUEL PAX Videosuunnit-
telu VEIKKO PULLI Harjoittava kapellimestari, 
musiikin sovitus ja taustanauhat ANTTI PARANKO

Rooleissa TOMI ALATALO, LASSE SANDBERG, JUTTA 
JÄRVINEN, KATARIINA KUISMA-SYRJÄ, JOHANNA 
REILIN, BIRGITTA PUTKONEN, JYRI OJANSIVU

Liput: 54 € / 51 € / 49 €

MIES JOKA 
VALITSI VÄÄRIN

TRAGIKOOMINEN MUSIIKKINÄYTELMÄ  
SUOMALAISESTA LEGENDASTA

TRAGIKOOMINEN MUSIIKKINÄYTELMÄ  
SUOMALAISESTA LEGENDASTA



Jännitys tiivistyy – 
Agatha Christien mestariteos  
lavalla tammikuussa 2026!
Murhamysteeri, jossa mikään ei ole sitä, miltä näyttää.
Agatha Christien Idän pikajunan arvoitus (Murder on the Orient Express, 1934) on 
yksi maailman tunnetuimmista murhamysteereistä. Sen päähenkilönä, legendaari-
sena yksityisetsivä Hercule Poirot’na, nähdään Kristo Salminen. 
Christien klassikko vie katsojat tiivistunnelmaisen jännityksen ytimeen, jossa jokai-
sella on jotain salattavaa. Aikakautensa upein juna on matkalla Istanbulista Pariisiin, 
kun sen matka keskeytyy yllättäen Jugoslavian vuoristossa junan jäädessä saar-
roksiin lumen keskelle – ja aamun valjetessa yksi matkustajista löytyy murhattuna. 
Poirotille selviää pian, että jokaisella matkustajalla on vedenpitävä alibi. Mutta jos 
kukaan ei ole hypännyt ulos junasta tai tullut sisään, jäljelle jää vain yksi vaihtoehto: 
murhaaja on yhä junassa. Kun tapahtumien todellinen kulku lopulta selviää, kohtaa 
Poirot uransa suurimman ja vaikeimman moraalisen kysymyksen. Hämeenlinnan 
Teatterissa tammikuusta 2026 alkaen nähtävä jännitysnäytelmä pitää otteessaan 
viimeiseen paljastukseen saakka!

ENSI-ILTA

28.1.

Rooleissa:
KRISTO SALMINEN 
JANNE KATAJA  
MIKA PIISPA  
NATALIL LINTALA 
JUTTA JÄRVINEN 
LASSE SANDBERG  
HENNA-MAIJA ALITALO 
LIISA PELTONEN  
SINIKKA SALMINEN  
JYRI OJANSIVU  

Alkuperäisteos AGATHA CHRISTIE
Sovitus KEN LUDWIG
Suomennos LAURA RAATIKAINEN
Ohjaus PEKKA LAASONEN
Lavastussuunnittelu OSKARI LÖYTÖNEN
Pukusuunnittelu MARJO HAAPASALO
Valosuunnittelu VEIKKO PULLI
Kampaus- ja  
maskeeraussuunnittelu LIISA SORMUNEN
Videokuvaus- ja editointi VEIKKO PULLI

Liput: 48 € / 45 € / 39 €

Esitysoikeudet: Näytelmäkulma - Nordic Drama Corner

Murder on the Orient Express © 2016 Agatha Christie Limited & Ken Ludwig. All rights reserved.
adapted from Murder on the Orient Express © 1934 Agatha Christie Limited. All rights reserved.
MURDER ON THE ORIENT EXPRESS, AGATHA CHRISTIE, POIROT and the AC Monogram Logo are 
registered trademarks of Agatha Christie Limited in the UK and elsewhere. All rights reserved.



Käsikirjoitus HENNA-MAIJA ALITALO, LASSE SANDBERG, JOHANNA REILIN, ANNA-ELINA 
LYYTIKÄINEN Rooleissa SINIKKA SALMINEN, HENNA-MAIJA ALITALO, TAAVI LEINIKKA, 
IINA KURJENMAA, HANNA-LEENA HENRIKSSON, ANTTI LEINO, KILLA KERÄNEN, MATVEI 
OJANSUU, SAILA MATHLIN Ohjaus ANNA-ELINA LYYTIKÄINEN Valosuunnittelu VEIKKO 
PULLI Äänisuunnittelu JANNE AUVINEN Pukusuunnittelu SATU SUUTARI

Vaikka Hämeen Linna rakennettiin alun perin puolustuslinnakkeeksi venäläisiä 
vastaan, läpi vuosisatojen sillä on ollut vahva merkitys vankien säilytyspaikkana. 
Keskiajalla varkauksista, murhista tai noituudesta pidätetyt vangit viruivat linnan 
tyrmissä ja torneissa odottamassa karmeita tuomiotaan. Huhutaan, että näiden 
vankien onnettomat sielut kulkevat edelleen Linnan käytävillä. 
Esitys on toteutettu yhteistyössä Hämeen linnan, Verkatehtaan, Teatteribarrika-
din, Hämeen Keskiaikatapahtumat Oy:n, Hämeenlinnan keskiaika ry:n, Torvinen 
Showtekniikan, Koulutuskeskus Tavastian ja Kanrestan kanssa. 
Teos ei valitettavasti sovellu liikuntarajoitteisille, herkkähermoisille eikä klaustrofo-
biasta kärsiville. Teos on K-16.

22.10.
alkaen

Hyytävä kierros Hämeen  
linnassa iltojen pimeydessä

Kesto: n. 50 minuuttia 
Liput: 39 € pelkkä esitys / 81 € esitys + illallinen (Osa esityksistä myydään illallisen kanssa.)

Lipunmyynti
Verkatehtaan lipunmyynti 
Paasikiventie 2, ma–to 11–12.30 ja 13-17 
tai puhelimitse p. 0600 160 60 (0,76 € / min + pvm)  
sekä tuntia ennen esitystä teatterilta. 

Varatut liput voi lunastaa kaikista Lippupisteen toimipaikoista, niiden omien auki-
oloaikojen ja toimitusmaksujen mukaisesti. Lunastukseen vaadittavan tilauskoodin 
saa pyydettäessä lipunmyyjältä varauksenteon yhteydessä. Lunastettuja lippuja ei 
vaihdeta, eikä osteta takaisin. Lipun vaihto toiseen esitykseen maksaa 10€/lippu. 
Lippujen varausaika on kaksi viikkoa. Lunastamattomat liput palautuvat myyntiin. 
Maksuvälineinä käyvät yleisimmät maksukortit ja käteinen sekä Lippupisteen ja 
Hämeenlinnan Teatterin lahjakortit, Smartum- sekä Epassi-mobiilisovellukset.  
Lahjakortin voi ostaa haluamalleen summalle Verkatehtaan lipunmyynnistä tai  
verkkosivuilta hmlteatteri.fi. Lahjakortti on voimassa vuoden ostopäivästä. 

Ryhmämyynti
Yli 25 henkilöä myynti@hmlteatteri.fi  
tai p. 050 415 2000 ma–to klo 12–16.

Väliaikatarjoilut 
Suosittelemme tilaamaan etukäteen 
osoitteesta hmlteatteri.fi/ravintola ja 
Verkatehtaan puolen esityksiin osoit-
teesta  verkatehdas.fi/valiaikatarjoilut. 
Yli 20 hengen ryhmätilaukset osoitteesta 
ravintolaverkatehdas@kanresta.fi. 
Ravintola Verkatehtaan myyntipalvelu 
väliaikavarauksiin on avoinna arkisin  
klo 9-11 p. 050 439 9890 (3€/puhelintilaus).  
Ravintola aukeaa aina tuntia ennen 
esitystä.

Esteettömyys
Katsomoihin on esteetön pääsy ja  
päänäyttämöllä on induktiosilmukka.  
Kysy lisää lipunmyynnistä.

Esitysten tallentaminen 
on ehdottomasti kielletty. Kuvaaminen 
esitysten väliajalla sekä esitysten  
loppukiitoksista on sallittua. Muista 
lisätä julkaisuun @hmlteatteri.

Esitysten peruuntuminen
Esitys perutaan vain ylivoimaisen esteen 
sattuessa, jolloin lipun hinta palaute-
taan asiakkaalle ilman toimitusmaksuja 
ja muita mahdollisia kuluja.

Hämeenlinnan Teatterin päänäyttämö, Keinusaarentie 5, 13200 Hämeenlinna
Vahtimestari esityksissä p. 050 415 2009

p. 0600 900 900 
Puhelun hinta 2€/alk.min + mpm/pvm. 

ma-la klo 9 - 21, su klo 10 - 18  

Info



Iltatähti monologi - Laura 
Malmivaara ja Arttu Takalo

Mielensäpahoittaja ja poika

Esitys: pe 3.10. klo 18  Liput: 42 €  Kesto: n. 2 h sis. väliajan

Esitys: pe 12.9. klo 18  Liput: 32 €  Kesto: n. 60 min

Iltatähti-esitys perustuu Laura Malmivaaran syksyllä 2024 
ilmestyneeseen Iltatähti-romaaniin. Se on koskettava 
tarina äitiydestä, uudesta alusta ja ajan rajallisuudesta. 
LAURA MALMIVAARA astuu lavalle ensimmäistä kertaa 
tulkitsemaan omaa tekstiään. Vibrafonisti ARTTU TAKALO 
luo tarinalle intensiivisen ja haikean kauniin äänimaiseman

12.9.

Esitys: pe 26.9. klo 18  Liput: 18 € 
Kesto: n. 50 min  Ikäsuositus: 3+

Linnateatterin riemastuttava, tieteelliset raportit tark-
kuudellansa ylittävä esitys sisältää villejä ja outoja unia, 
vauhdikkaita ja täysin nukahtamiseen sopimattomiakin 
lauluja sekä täydellisyyttä hipovia ratkaisuja hyvän yöu-
nen takaamiseksi. 
Alkuperäisteos AINO HAVUKAINEN JA SAMI TOIVONEN 
Ohjaus ja dramaturgia SAMI RANNILA  
Lavalla NESTORI KYYRÄ ja KALLE TULANDER

Tatun ja Patun Outo uninäytelmä

26.9.

3.10. Keskiössä isä, jonka mieli niin helposti pahoittuu. 
Isän voinnista ja touhuista on alituiseen huolissaan 
hänen aikuinen poikansa. Seija Holman dramatisointi 
pohjautuu Tuomas Kyrön teoksiin Mielensäpahoittaja, 
Mielensäpahoittaja ja ruskea kastike ja Miniä. Maus-
teena käytetty myös kirjailijan Helsingin Sanomissa 
ilmestyneitä kolumneja.
Rooleissa ESKO ROINE ja AIMO RÄSÄNEN

Pulkkinen Show

Esitys: la 1.11. klo 19  Liput: 39 €  Kesto: n. 2 h sis. väliajan

Hyvät naiset ja herrat! Pulkkinen Live tömäyt-
tää klassikkosarjan hahmot lavalle elävänä koko 
komeudessaan. 
Koe lähietäisyydeltä sumeilematta ovellaan seisova 
Pulkkinen sekä hänen ylväs paljashipiäinen vulkaani-
nen alkuvoimainen olemuksensa, ilman ainuttakaan 
harha-askelta poispäin miehisyyden lähteiltä. Pulk-
kiseen ei ajanhammas iske. Nyt ollaan asian ytimes-
sä! Heitä vapaalle ja koe Pulkkinen -show livenä!

Ohjaus ja käsikirjoitus JARI SALMI  
Rooleissa JARI SALMI ja TEEMU KOSKINEN

1.11.

Esityspaikka: Verkatehdas, Vanaja-sali  
(osa katsomosta K18 anniskelualuetta)

Esitys: la 18.10. klo 18 
Liput: 39 €  Kesto: 2 h sis. väliajan

Superhauska komedia ikääntymisestä.
Ilmari Saarelaisen tähdittämä Parasta ennen -näytel-
mä oli yksi Tampereen Työväen Teatterin suosituim-
mista esityksistä vuosina 2010–2018, ja se kiersi 
menestyksekkäästi myös ulkomailla. Tämä hulvaton 
yhden miehen komedia kertoo ikääntymisestä hu-
moristisesti ja osuvasti. 
Ohjaus, lavastus ja puvustus RIKU SUOKAS Käsikir-
joitus KRISTER CLASSON, Rickard Fuchsin teoksen 
pohjalta Suomennos ANDRÉ WICKSTRÖM.

Parasta ennen-  
Ilmari Saarelainen18.10.

Molli ja maan ääri

Esitys: la 11.10. klo 13 ja 15  Liput: 18 / 14 € 
Kesto: n. 40 min  Suositusikä 3+

11.10.
Katri Kirkkopellon rakastettuun lastenkirjaan 
pohjautuva Molli ja maan ääri -näytelmä on lempeä 
ja hykerryttävän hauska lastenteatteriesitys 
ystävyydestä, koti-ikävästä ja rohkeudesta astua 
maailmaan.
Viime aikoina Molli on unohtunut katsomaan kotin-
sa kiviaidan takana siintävää metsää. Olo on kumma: 
varpaissa kutittelee ja häntä viuhtoo villisti. Mollilla 
on matkakuume!
Alkuperäisteos KATRI KIRKKOPELTO Käsikirjoitus 
JUHO GOLNICK Ohjaus JUKKA KITTILÄ Rooleissa 
THOMAS DELLINGER ja ANTTON KAINULAINENMika Eirtovaara, Ihminen

Esitys: pe 19.9. klo 18  Liput: 32 € / 30 € / 28 €  
Kesto: n. 1 h 30 min  K18

Syksyllä 2025 nähdään stand up lavojen virtuoosin MIKA 
EIRTOVAARAN syvähyppy ihmisyyden altaan syvään 
päätyyn, kun hänen uusin stand up shownsa IHMINEN 
saapuu Hämeenlinnan päivänvaloon. Ihminen kutsuu sinut 
hykerryttävälle tutkimusmatkalle itseesi, kanssatoveriisi 
ja ennen kaikkea Mikan ihmeelliseen maailmaan. 

19.9. Jo 27 vuotta stand up -komiikan taituruutta takaa  
naurulihastreenin vailla vertaansa! 



Jacke Björklund Show

ShoWhat – ensimmäiset  
jäähyväiset

Esitys: ti 4.11. klo 18  Liput: 36 €  Kesto: n. 90 min  K18

Esitys: to 6.11. klo 19  Liput: 44,90 / 39,90 / 34,90 €  
Kesto: n. 1 h 45 min sis. väliajan  Suositusikä 12+

4.11.

6.11.

Satiirin kuningas ja sarkasmin keisari.  
Hyvät naiset ja herrat, JACKE BJÖRKLUND –  
Stand upin mestari!
”Jack Björklund tässä hei!
Tällä hetkellä minulla on 2000 keikkaa takana ja 
tämä on minun mielestä edelleen parasta, mitä voi 
tehdä vaatteet päällä. Sen parempaa tunnetta ei 
ole, kuin että saan tuottaa ihmisille spontaaneja 
nauruja illasta iltaan ja huomata, miten ihmiset 
unohtavat harmaan arjen pitkäksi aikaa keikoillani 
käydessään.”

”Ensimmäiset jäähyväiset” on täynnä ikonisia imitaa-
tioita, naurua ja nostalgiaa sekä ajankohtaisia ilmiöitä 
glitterillä kuorrutettuna. Tämä ei ole vielä minkään 
loppu, mutta ehkä lopun alkua.
Tule nauramaan ja nauttimaan illasta ShoWhatin kans-
sa, ennen kuin viimeinen encore todella koittaa!

Terapian tarpeessa- tottakai!

Esitys: ke 5.11. klo 18  Liput: 36 €  Kesto: n. 2 h sis. väliajan

 5.11. 
Trilogian kolmannessa osassa Kaisa Alahämä-
rä on kadottanut kännykkänsä ja sen mukana 
myös otteen omasta identiteetistään. Elämä on 
suorastaan suistunut radaltaan. Aila Sydänvalo 
rientää apuun ja hänen omintakeinen, terapeut-
tinen otteensa sysää naiset kohti hulvattomia 
tilanteita ja oivalluksia.

Esityspaikka: Verkatehdas, Vanaja-sali

Kaikki ystäväni

Esityspaikka: Verkatehdas, Vanaja-sali

Esitys: to 13.11. klo 19  Liput: 49 €  
Kesto: n. 2 h 30 min sisältää väliajan

Esitys riemastuttaa, lämmittää ja liikuttaa kuin sydän- 
ystävän seurassa vietetty ilta! Lavalla ystävyyden eri 
puolia tulkitsevat vastustamattomat ystävykset:  
MIITTA SORVALI, SANNA STELLAN JA ANU SINISALO.
Käsikirjoituksen ovat tehneet Kodin Kuvalehden 
lukijatarinoiden pohjalta SANNA STELLAN, ANNA  
KROGERUS ja työryhmä Ohjaus PETTERI SUMMANEN

13.11. 

Korot kattoon!  
- eli valmennusta ja viettelyksiä
 

Esitys: to 13.11. klo 19  Liput: 36 €  
Kesto: n. 2h sis. väliajan.

Suomalainen telenovela Korot kattoon on komedia 
kovasta yrittämisestä ihmissuhteiden viidakossa.
Luvassa on railakasta menoa, mielipuolisia kääntei-
tä ja intensiivisiä tuijotuksia. 10 hahmoa, kaksi 
koomikkoa. Ahmi koko kausi tunnissa.

Käsikirjoitus ja ohjaus VIRPI HAATAINEN  
Rooleissa RIA KATAJA ja MINNA KIVELÄ

13.11. 

Red Nose Company & Quo Vadis: 
Juoksuhaudantie

Esitys: ke 12.11. klo 19  Liput: 39 €  Kesto: n. 2h sis. väliajan.

Ohjaus OTSO KAUTTO Dramaturgia TUUKKA  
VASAMA ja TIMO RUUSKANEN Alkuperäsiteksti  
KARI HOTAKAINEN Esiintyjät TUUKKA VASAMA ja 
TIMO RUUSKANEN

Juoksuhaudantie on Red Nose Companyn  
kulttimaineeseen noussut läpimurtoesitys vuodelta 
2014. Juoksuhaudantie on tarina hauraista unelmista 
ja miehestä, joka kirjaimellisesti juoksee pelastaak-
seen avioliittonsa – mutta ennen kaikkea, se on 
tarina RAKKAUDESTA. Näyttelijät Timo Ruuskanen 
ja Tuukka Vasama tunnetaan saumattomasta yhteis-
pelistään, jota kriitikot ylistävät ja yleisöt rakastavat.

12.11.

Käsikirjoitus SARI HAVAS Ohjaus SEPPO HALTTUNEN  
Lavalla MIIA NUUTILA ja PAULIINA HUKKANEN

Näytelmä juhlii ystävyyttä elämän kantavana  
voimana, mutta pysähtyy myös pohtimaan ystä-
vyyssuhteiden kipukohtia ja yksinäisyyttä. 

Trilogian kolmannessa osassa Kaisa on kadot-
tanut kännykkänsä ja sen mukana myös otteen 
omasta identiteestä.

Suomen legendaarisin drag-duo ShoWhat kutsuu 
sinut juhlistamaan 27 vuotista matkaansa show’ssa, 
joka on kaikkea muuta kuin hiljainen lähtö. 



To 4.9.2025 18.00 Tulisiipi ENSI-ILTA 
La 6.9.2025 13.00 Tulisiipi
La 6.9.2025 18.00 Tulisiipi
Pe 12.9.2025 18.00 Iltatähti monologi, Laura Malmivaara ja Arttu Takalo (vierailu)

La 13.9.2025 13.00 Tulisiipi
La 13.9.2025 18.00 Tulisiipi
Pe 19.9.2025 18.00 Mika Eirtovaara, Stand Up Show Ihminen (vierailu) K18
La 20.9.2025 13.00 Tulisiipi
La 20.9.2025 18.00 Tulisiipi
Pe 26.9.2025 18.00 Tatun ja Patun outo uninäytelmä (vierailu) 

LOKAKUU
Pe 3.10.2025 18.00 Mielensäpahoittaja ja poika (vierailu)
La 4.10.2025 13.00 Tulisiipi
La 4.10.2025 18.00 Tulisiipi
Pe 10.10.2025 14.00 Tulisiipi
Pe 10.10.2025 18.00 Tulisiipi
La 11.10.2025 13.00 Molli ja maan ääri (vierailu)
La 11.10.2025 15.00 Molli ja maan ääri (vierailu)
Pe 17.10.2025 18.00 Tulisiipi
La 18.10.2025 18.00 Parasta ennen, Ilmari saarelainen (vierailu)
Ke 22.10.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin ENSI-ILTA 
Ke 22.10.2025 19.00 Aaveiden kertomaa (esitys + illallinen)
Ke 22.10.2025 20.30 Aaveiden kertomaa (esitys + illallinen)
Pe 24.10.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 25.10.2025 13.00 Tulisiipi
La 25.10.2025 18.00 Tulisiipi
Ma 27.10.2025 19.00 Aaveiden kertomaa
Ma 27.10.2025 20.30 Aaveiden kertomaa
Ti 28.10.2025 19.00 Aaveiden kertomaa
Ti 28.10.2025 20.30 Aaveiden kertomaa
Ke 29.10.2025 19.00 Aaveiden kertomaa (esitys + illallinen)
Ke 29.10.2025 20.30 Aaveiden kertomaa (esitys + illallinen)
To 30.10.2025 18.00 Tulisiipi
Pe 31.10.2025 14.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Pe 31.10.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin

MARRASKUU
La 1.11.2025 19.00 Pulkkinen / Vanaja-sali (vierailu)
Ma 3.11.2025 19.00 Aaveiden kertomaa
Ma 3.11.2025 20.30 Aaveiden kertomaa
Ti 4.11.2025 18.00 Jacke Björklund, Stand Up Show (vierailu) K18
Ti 4.11.2025 19.00 Aaveiden kertomaa
Ti 4.11.2025 20.30 Aaveiden kertomaa
Ke 5.11.2025 18.00 Terapian tarpeessa, tottakai! (vierailu)

Ke 5.11.2025 19.00 Aaveiden kertomaa (esitys + illallinen)
Ke 5.11.2025 20.30 Aaveiden kertomaa (esitys + illallinen)
To 6.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
To 6.11.2025 19.00 ShoWhat / Vanaja-sali (vierailu)
Pe 7.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 8.11.2025 13.00 Tulisiipi
Ma 10.11.2025 19.00 Aaveiden kertomaa
Ma 10.11.2025 20.30 Aaveiden kertomaa
Ti 11.11.2025 19.00 Aaveiden kertomaa
Ti 11.11.2025 20.30 Aaveiden kertomaa
Ke 12.11.2025 18.00 Juoksuhaudantie, Red Nose Company (vierailu)
To 13.11.2025 18.00 Korot kattoon, tottakai!  (vierailu)
To 13.11.2025 19.00 Kaikki ystäväni / Vanaja-sali (vierailu)
Pe 14.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 15.11.2025 13.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 15.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Ti 18.11.2025 19.00 Aaveiden kertomaa
Ti 18.11.2025 20.30 Aaveiden kertomaa
Ke 19.11.2025 10.30 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Ke 19.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
To 20.11.2025 10.30 Irwin – mies, joka valitsi väärin
To 20.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Pe 21.11.2025 18.00 Tulisiipi
La 22.11.2025 13.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 22.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Ke 26.11.2025 18.00 Tulisiipi
To 27.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Pe 28.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 29.11.2025 13.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 29.11.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin

JOULUKUU
Ke 3.12.2025 10.30 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Ke 3.12.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
To 4.12.2025 10.30 Irwin – mies, joka valitsi väärin
To 4.12.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Pe 5.12.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
To 11.12.2025 18.00 Tulisiipi
Pe 12.12.2025 18.00 Tulisiipi
La 13.12.2025 13.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 13.12.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
To 18.12.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
Pe 19.12.2025 18.00 Irwin – mies, joka valitsi väärin
La 20.12.2025 14.00 Joulukonsertti
La 20.12.2025 18.00 Joulukonsertti

SYYSKUU
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Vanaja-sali  Verkatehdas Hämeen linna Anniskelunäytös



Monipuolinen tapahtumatalo
Verkatehdas laajenee ja palvelee 
entistäkin monipuolisemmin vuonna 2026

HÄMEENLINNAN SYDÄMESSÄ 
Vanajaveden rannalla sijaitseva 
tapahtumatalo Verkatehdas valmistautuu 
uuteen aikakauteen. Vuoden 2026 
alkupuolella avattava uusi 600 m2:n 
monitoimitila täydentää Vanaja-salia sekä 
kokouskeskusta mahdollistaen entistäkin 
suuremmat messut ja seminaarit sekä 
illalliset erilaisten tapahtumien ohessa. 

VERKATEHDAS TARJOAA lukemattomia 
mahdollisuuksia erilaisten tapahtumien 
järjestämiseen. Rouheassa tehdasmiljöössä 
järjestät esimerkiksi onnistuneita 
kokouksia, tunnelmallisia yleisötapahtumia, 
mielenkiintoisia yritystapahtumia ja 
tyylikkäitä juhlia. Myös suurempien 
messujen ja festivaalien järjestäminen 
onnistuu Verkatehtaan alueella.

VERKATEHDAS  |  Paasikiventie 2, 13200 Hämeenlinna  |  www.verkatehdas.fi

Tapahtumaa järjestämässä? Anna meidän auttaa. 
	 Ota	yhteyttä:	myynti@verkatehdas.fi

Verkatehtaan syksy 2025
on täynnä upeita esityksiä! 
Poimintoja Vanaja-salin tulevan syksyn tapahtumista.

Lauluja vuosien varrelta, yksin ja yhdessä.
Lauluja rakkaudesta, ilosta, surusta, 
kaipuusta, kielletyistä leikeistä, villeistä 
ruusuista, elämästä, meistä itsestämme.

Solistit
Helena Lindgren
Jorma Uotinen

Trio Avec
Petri Ikkelä, harmonikka
Ilkka Joronen, piano
Helena Plathan, sello

Liput 34,90 €

To 25.9. klo 19
Rakkaudella, Helena ja Jorma

Pe 10.10. klo 19
Pelle Miljoona 70 vuotta     Liput 39,90 €



La 18.10. klo 19
Ilta

Liput 44,90 € / 
39,90 € / 34,90 €

La 25.10. klo 19
Samuli Putro - Vaikkei olla 
perilla on ajatukset siellä

Liput 39,90 €

Leevi and the Leavingsin klassikot 
raikaavat jälleen, kun Leavings 
Orkesteri keikkailee yhdessä 
Timo Rautiaisen kanssa. Leevi-
alkuperäisjäsenten muodostama 
yhtye on tehnyt vuosien varrella 
menestyskiertueita vaihtuvien 
solistien kanssa. Nyt Timo 
Rautiainen tarttuu mikin varteen 
tulkitsemaan Gösta Sundqvistin 
klassikkobiisejä.
Luvassa on yhtyeen mukaan 
kaikki rakastetut kappaleet 
mahdollisimman alkuperäisinä 
sovituksina. 

Liput 49 € / 39,90 € / 34,90 €

Useasti palkittu taikuri Henri 
Kemppainen saapuu marraskuussa
Hämeenlinnaan Hurmaava Huijari 
shown kanssa. Verkatehtaalla 
päästään nauttimaan Kemppaisen 
uudesta ja ällistyttävästä 
esityksestä. Hurmaava huijari 
viettelee, valloittaa ja johdattaa 
yleisön taianomaiseen ja
hersyvän hauskaan tunnelmaan.

Liput 44,90 € / 39,90 € / 34,90 €

Pe 21.11. klo 19
Henri Kemppainen 
– Hurmaava Huijari

La 20.12. klo 19
Leavings Orkesteri & Timo Rautiainen

LIPUT: Verkatehtaan	lipunmyynti	&	lippu.fi



KATSO
LISÄÄ!Avaa oviAvaa ovi

historiasta uuden ajan historiasta uuden ajan 
hotelliseikkailuun!hotelliseikkailuun!
Avaa ovi

MAKUNAUTINNOT
TILAUKSESTA
Lounaiden, väliaikatarjoilujen ja 
tapahtumaherkkujen lisäksi loihdimme 
tilauksesta makunautintoja eri kokoisille 
ryhmille ja erilaisiin tilaisuuksiin. 

Kysy lisää, niin suunnitellaan toiveisiinne 
sopiva kokonaisuus!

Varaa tarjoilut ryhmällesi: 
ravintolaverkatehdas@kanresta.fi tai 
numerosta 050 439 9890

HUK 

 Hämeenlinnan kaupunginpuisto  |  info@hukteatteri.fi    www.hukteatteri.fi  Tampereentie 100  |  13600 Hämeenlinna  |  0400 409914



MUSIKAALI POJASTA JOKA UNELMOI VAPAUDESTA

Keinusaarentie 5, 13200 Hämeenlinna

LIPUT: Verkatehtaan lipunmyynti,  
Paasikiventie 2, ma-to klo 11 - 12.30 ja 13 - 17  
p. 0600 16060  (0,76 € / min + pvm)

Teatterin lipunmyynti tunti ennen jokaista 
esitystä. p. 050 415 2020

p. 0600 900 900 
Puhelun hinta 2€/alk.min + mpm/pvm. 

ma-la klo 9 - 21, su klo 10 - 18  hmlteatteri.fi


